
UCHWAŁA NR 3478/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 24 STYCZNIA 2018 R. 
 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach Świętokrzyskiego programu 
stypendialnego dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących 
 
 
 Na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów gimnazjów  
i liceów ogólnokształcących w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2017/2018, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/515/2017 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 
stypendiów dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących w województwie 
świętokrzyskim w roku szkolnym 2017/2018 w ramach projektu pozakonkursowego 
Województwa Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów 
gimnazjów i liceów ogólnokształcących realizowanego w obszarze Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 2915) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów gimnazjów i liceów 
ogólnokształcących powołuje się Komisję Stypendialną w składzie: 
1) przewodniczący komisji – Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, 
2) członkowie: 

a) Małgorzata Kowalińska – zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, 

b) Krzysztof Łysak – przedstawiciel Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli  
w Kielcach, 

c) Mariusz Olszewski – członek zespołu projektowego, 
d) Renata Świercz – członek zespołu projektowego,  
e) Jolanta Sikora – członek zespołu projektowego, 
f) Justyna Lelas – członek zespołu projektowego. 

§ 2 
Obsługę administracyjną Komisji Stypendialnej zapewni Departament Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 JAN MAĆKOWIAK 



 
 

 

 


